Estado do Pará

GOVERNO MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de PARAUAPEBAS, através
da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS/SEMOB torna público para conhecimento dos
interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório no i /2019-01 6SEMOB que teve
como objetivo a seleção da melhor proposta para Contratação de Empresa Especializada Para Elaboração de
Laudo Técnico de Engenharia do Prédio do Hospital Geral De Parauapebas Manoel Evaldo Benevides Alves,
no Município de Parauapebas, Estado do Pará. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório n° 1/2019-
0I6SEMOB e ADJUDICO à(s) proponente(s) 2 P SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI, com o valor total
de R$ 1 03.655,04(Cento e Três Mil, Seiscentos e Cinquenta e Cinco Reais e Quatro Centavos)., vencedora(s)
desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

PARAUAPEBASU

NNUNES

mbro  de 2020

WANTERLO
SECRETÁRIO 	 E OBRAS

AUTORIDADE COMPETENTE

Prefeitura Municipal de Parauapebas
Morro dos Ventos S/N2  - Bairro Beira Rio II— Parauapebas-PA. CEP 68.515-000.

ml

		2020-11-05T14:46:10-0300
	DARCI JOSE LERMEN:44175523049